
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017003642/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2018
a las 13:34 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Recuperación del espacio público y mejora de la movilidad en la EP-2401
Porriño-Mosende, PK 0+000 a 5+220

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: 90 días desde la notificación del contrato derivado

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROYESTEGAL S.L.
NIF B27159730

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e65b546c-a198-493b-9e13-971dc9327120


Lugar

Palacio Provincial Diputación de Pontevedra

Dirección Postal

Avda. Montero Ríos, s/n
(36071) Pontevedra España

Apertura Oferta final

Apertura sobre oferta económica
El día 17/01/2018 a las 13:30 horas

Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se describe en la resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 19/01/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 19 de enero de 2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2018 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 09/01/2018 a las 00:00

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E9mxQg4bYAkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2017003642
Objeto Asistencia técnica de redacción de proyectos de urbanización, reurbanización, accesibilidad y recuperación de
los espacios públicos en la Red de Carreteras Provinciales de Pontevedra
Órgano Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E9mxQg4bYAkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002821752 |  2018-019793 | mié, 24 ene 2018 13:34:41:456 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27146227458275839194219353027513956750 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E9mxQg4bYAkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E9mxQg4bYAkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E9mxQg4bYAkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D



